PREISLISTE
PRODUKTE (exklusive MwSt.)
2023 (inkl. Zusatzinfoblatt 03/24)
Mineralwerkstoff | Keramik
Quarzstein | Naturstein gültig
auch in 2024
Bis auf Weiteres gelten die
Preislisten 2023 unter

Zusatzinformation zu Preislisten 2023
Stand: 03/2024
Seite 4 von 8
Arbeitsplatten aus 20 mm Material – Seite 38
inkl. Vorderkante
zzgl. Bearbeitungspauschale
HWBEAGK Beschreibung Best.-Nr. Einheit
Preise nach Preisgruppen in EUR*
1 2 3 4 5 6
Gehrungskante 40 mm
20 + 20 mm Streifenunter-
konstruktion,
Mindeststegmaß 50 mm,
keine sichtbare Innenausklin-
kung/ Abrundung möglich
250 mm KG4020-250 lfm 461,00 476,00 537,00 589,00 641,00 721,00
450 mm KG4020-450 lfm 623,00 647,00 751,00 834,00 922,00 1.053,00
650mm KG4020-650 lfm 757,00 791,00 934,00 1.035,00 1.160,00 1.347,00
750 mm KG4020-750 lfm 885,00 922,00 1.087,00 1.218,00 1.359,00 1.572,00
900 mm KG4020-900 lfm 1.044,00 1.087,00 1.285,00 1.447,00 1.615,00 1.866,00
1050 mm KG4020-1050 lfm 1.179,00 1.227,00 1.456,00 1.643,00 1.838,00 2.131,00
1300 mm KG4020-1300 lfm 1.322,00 1.389,00 1.688,00 1.887,00 2.143,00 2.528,00
* Preise exklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer
Dekore - Seite 66
Bianco Sardo
p     20 mm           PG1